[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2016г.                                                                                         № 341
О внесении изменений в приложение №1  постановления администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области № 121 от 07.03.2013 года «Об определении способа расчета расстояния от организаций и (или) объектов, указанных  в Постановлении Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
На основании Федерального закона  от 22.11.1995 года №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлении Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В приложении №1  постановления  № 121 от 07.03.2013 года «Об определении способа расчета расстояния от организаций и (или) объектов, указанных  в Постановлении Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»  в приведенной таблице  подраздел под порядковым номером «2»  строку со словами  «КСШ № 3» исключить полностью.
4.  Обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети Интернет.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы р.п. Колывань                                                А.А. Дорофеев